3. 7: genannt berffel SOlenoiuic^.
3- 23: (Scfjoneroic^.

i ietjenquatern: ©orffel.
„ 9Jlenemicj.
„ Salgen.
„ erben non Ung Unferm

®ifdjtum unb naefjlom*  
men SBigfcfjouen $u Cl=
mucg als gjtantefjenS 
recf)t unb geroon^eit ift, 
Silfo ba§ er unb nac^ 
tjnt fetjne redjten lebens 

erben 9J?an8gef(ecf)te.
„ egenant borffel %Renemtc&.
„ Scf)enetoici.

3m 9łegifter ftefjt: 9)Zenomi^(?), jo bafS ber Herausgeber über bie tiage biejeS 
„$)örfel§" nichts )u jagen roetjj, obwozi bie Ueberjdjrift ber Urfunbe im £ef)en= 
quatern lautet: Vendicio ville Menewicz prope Ch rem sir facta per domi- 
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num Nicolaum Episcopum Olomucensem Marquardo magistro de Modricz. 
®g ift unfraglidj bag Ijeutige 2)orf SDiintutoef.
ad 306, gtr. 831. ißrooenienj ridjtig.
pg. 307, 3. 2 gehört nací) fide noct): et.

3. 6 emptoris, nid)t emptores.
ad 307, 9?r. 332. ißroDenienj richtig.
3- 15: Chremser. Setjenquatern: Ch rem sir, besgleidjeit

íe^te Beile biefer Seite.
pg. 308, 3- 16. Omnium et singu- „ In quorum omnium 

lorum in • et singulorum.
®aju ber SBermerf: Transsumptum in Vulgari lingua (büíjmifd)) invenies 

folio 8, bag tjeifjt pg. 129 beg Setjenqnaterng.
ad 308, 9ir. 333. ißroöenienä ricfjtig.
4- 1 fefilt Dor Nicolaus nod) Nos.
5- 2 fefjlt nod) titulo: bona nostra feudalia videlicet.
3 6 gebürt nad) honoribus nod): et.
£et}te Beile biefer Seite gehört naci) quingentas nod): et.
pg. 309, 3- 6, bat ber §erauggeber ganj oljne jeben ®runb nadj manifestum 

auggelaffen:
Eesiduas vero Quadringentas marcas per medium nobis soluere tenetur 

in festo Sancti Martini proximo affuturo et per medium in dominica Inuo- 
cauit ex tunc inmediate secutura sicut nobis de eisdem ydoneam fecit 
caucionem. Que quidem bona ipsi domino Laczkoni predicto resignamus (!) 
ae possessionem ipsorum et comitam (?) sibi tradidimus et assignauimus 
prout presentibus sibi resignamus tradimus et assignamus lure pheudi 
babenda et possidenda Ita quod ipse et heredes et Successores sui nobis 
et nostris Successoribus Episcopis Olomucensibus consueta faciant seruicia 
et Bernam regalem soluant, que de eisdem bonis fieri et solui sunt consueta 
ab antique. Acta sunt etc. SBeim ßeugen: Johanne de Przna fefjlt ber Site!: 
domino.
ad 309, 9ír. 334. ißronenienj richtig, 

geblieben.
ad 310, 9ir. 336. ^ronenienj richtig.
3- 2: Petr.
3 3: Czethora.
pg. 311, 3 2: zeugen.
ad 311, 9?r. 337. ’ißrovenienj richtig.
4 1: $8ir 9?icIaS etc.;

ebenfo ber $)rud, Sinlageformel roeg=